



## چگونگی تحویل مدارک دانشجویان فارغ التحصیل

نوع مدرک	دانشجویان	شرایط لازم
اصل گواهینامه پایان تحصیلات (دانشنامه)	روزانه	انجام تعهد آموزش رایگان (با پرداخت هزینه های آن) + تسویه حساب وام دانشجویی + عودت اصل گواهینامه موقت + تمبر هزار تومانی جمهوری اسلامی (از بانک تهیه شود) + گواهی مبنی بر مشخص بودن نظام وظیفه + اصل دیپلم
اصل گواهینامه پایان تحصیلات (دانشنامه)	شبانه	تسویه حساب وام دانشجویی + عودت اصل گواهینامه موقت + تمبر هزار تومانی جمهوری اسلامی (از بانک تهیه شود) + گواهی مبنی بر مشخص بودن نظام وظیفه + اصل دیپلم
گواهینامه موقت پایان تحصیلات	روزانه/شبانه	ارائه کارت پایان خدمت یا ارائه دفتر چه آماده به خدمت بدون مهر غیبت یا ارائه گواهی اشتغال به تحصیل از مقطع بالاتر یا گواهی اشتغال به خدمت از یگان مربوطه با اعلام عدم غیبت اولیه در آن + اصل دیپلم
تحویل ریز نمرات به شخص	روزانه	انجام تعهد آموزش رایگان (با پرداخت هزینه های آن) + تسویه حساب وام دانشجویی + مشخص بودن وضعیت نظام وظیفه + اصل دیپلم
ارسال ریز نمرات یا تأییدیه تحصیلی به دانشگاه ها یا سازمان های متقاضی	روزانه	ارائه فرم تعهد محضری (مراکز غیر دولتی) + نامه درخواست دانشگاه متقاضی ریز نمرات و تأییدیه تحصیلی + اصل دیپلم (نمونه فرم تعهد محضری در قسمت اطلاعیه های سایت آموزشکده قابل دریافت می باشد. ضمناً ریز نمرات به صورت محرمانه سازمان مربوطه ارسال می گردد.
تحویل ریز نمرات به شخصی	شبانه	تسویه حساب وام دانشجویی + اصل دیپلم + وضعیت نظام وظیفه
ارسال ریز نمرات یا تأییدیه تحصیلی به دانشگاه ها یا سازمان های متقاضی	شبانه	با ارائه نامه درخواست دانشگاه یا سازمان متقاضی مربوطه به صورت محرمانه ارسال خواهد شد.
تحویل ریز نمرات و کلیه مدارک موجود در پرونده (اخراج / انصراف)	روزانه	انجام تعهد آموزش رایگان (با پرداخت هزینه های آن) + ارائه کارت پایان خدمت + اصل دیپلم
	شبانه	ارائه کارت پایان خدمت + تسویه حساب وام دانشجویی + اصل دیپلم

## قابل توجه دانشجویان محترم :

- ❖ مدارک فوق ، فقط به خود فرد با ارائه کارت شناسایی معتبر (شناسنامه ، کارت ملی ، کارت پایان خدمت یا معافیت ) تحویل می گردد.
- ❖ تحویل مدارک به افراد غیر ، صرفا با وکالت نامه محضری امکان پذیر می باشد.
- ❖ دانشجویان روزانه بومی به مدت ۲ برابر مدت تحصیل ودانشجویان روزانه غیر بومی به مدت تحصیل شان تعهد آموزش رایگان دارند .که برابر مقررات می بایستی پس از فارغ التحصیل شدن نسبت به انجام آن اقدام نمایند. ( مدت تعهد آموزش رایگان در گواهینامه موقت درج شده وبا ارائه گواهی انجام کار از سازمان های مختلف رسمی یا با ارائه سابقه بیمه از سازمان تامین اجتماعی یا با پرداخت هزینه ها آن لغو می گردد.)
- ❖ لطفا جهت دریافت مدارک خود از مراجعه در ایام امتحانات وثبت نام دانشجویان جدید الورود جدا خود داری نمائید.
- ❖ جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره ۰۳۵-۳۲۲۴۹۹۹ داخلی ۲۱۷ تماس حاصل نمائید.